Página 154   terça-feira, 15 de Junho de 2021 Nº 28.020

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1253888:154>

AVISO  DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2021 PROCESSO Nº 048/2021.

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu-MT, avenida. 20 de dezembro,
n° 725 - Centro - Cotriguaçu/MT, torna público que declara DESERTA a
LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO nº 009/2021, forma de julgamento:
Menor preço por item
“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR E PROFUNDO
(POÇO SEMI-ARTESIANO) PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE II”.

Regem a presente licitação, a Lei nº 8.666/93, 10.520/02 e demais
legislações aplicáveis.
A abertura desta licitação ocorreu no dia 11 de maio de 2021, às 10:15 (oito
horas e quinze minutos) horário de Brasília, onde não houve interessados
em participar do certame.
A primeira reabertura desta licitação ocorreu no dia 25 de maio de 2021,
às 11:00 (onze horas) horário de Brasília, onde também não houve
interessados em participar do certame.
A segunda reabertura desta licitação ocorreu no dia 11 de junho de 2021, as
08:30 horas horário de Brasília, onde também não houve interessados em
participar do certame.
O processo completo estará disponível para conhecimento e qualquer
interessado de segunda a sexta-feira no departamento de licitações e
contratos, ou pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site da
Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/. Cotri-
guaçu-MT, 14 de junho de 2021.

Gislaine de Souza Silvestre Krieser
Pregoeira/Port075/2021

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1253888:154>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1253942:154>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 002/2021
O MUNICÍPIO DE DOM AQUINO-MT, R E S O L V E : HOMOLOGAR
a Empresa: INDUSTRIA QUIMICA CMT LTDA, inscrita no CNPJ:
10.717.170/0009-00, no valor global de Valor Global R$ 67.827,00
(sessenta e sete mil, oitocentos e vinte e sete reais), para futura e
eventual aquisição de produtos químicos, de forma parcelada conforme
resultado, Pregão SRP 002/2021, destinado a atender a demanda da
Secretaria do Departamento de Água e Esgoto deste município. Dom
Aquino-MT, 14 de junho de 2021.
VALDÉCIO LUIZ DA COSTA. Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1253942:154>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA
<BEGIN:1253594:154>

RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2021

PROCESSO ADMINISTRATVO Nº 015/2021
O Prefeito Municipal de Juscimeira-MT torna publico o resultado da Licitação
supracitado. OBJETO: SRP Para Futura e eventual OBJETO: SRP Para
Futura Aquisição de tubos de concreto, para atender a Secretaria de Infra
Estrutura de Juscimeira/MT. Vencedoras: nos Itens 2812; 2814; 2815; 2816
DP Construtora LTDA CNPJ 02.482.374/0001-16 Valor R$ 215.000,00. E
no Item 2813 Concretubos Comercio de Artefatos Cimento Ltda. CNP:
01.734.447/0001-57 NO Valor R$ 249.500,00.

Juscimeira/MT, 11 de Junho de 2021.
Moises dos Santos - Prefeito

<END:1253594:154>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
<BEGIN:1253872:154>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT
TIPO DE ALTERAÇÃO: 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº

260/2020

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020
CONTRATADO: LZ CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA -ME
MOTIVO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA E
EXECUÇÃO
OBJETO: EXECUÇÃO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO COM MICRO
-REVESTIMENTO EM DIVERSOS TRECHOS (URBANOS E RURAIS) DO
MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE - MT.

ALUÍZIO JOSÉ BASSANI
DIRETOR DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

<END:1253872:154>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1253839:154>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 030/2021
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a),
comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 29 de
junho de 2021 às 08h00min na sede da Prefeitura Municipal, a “PREGÃO
PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MARMITAS, REFRIGERANTES, SALGADOS
E CAFÉ COM LEITE EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS NA ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE MATUPÁ”. Maiores
informações através do Edital nº. 071/2021, que está disponível no site
http://www.matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e pode ser solicitado
pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede da Prefeitura
Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66)
3595-3100 das 07h00min às 11h00min. Matupá - MT, 14 de junho de 2021.

<END:1253839:154>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE
<BEGIN:1253835:154>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL D’OESTE
Onde Lê:
“2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 023/2018,

OBJETO: Aditamento de prazo do contrato original. VIGÊNCIA: 12 (dose)
meses. VALOR GLOBAL: 277,00 (Trinta e dois mil duzentos e setenta e
sete reais). DATA DA ASSINATURA: 27/05/2020.”
Onde Se leia:
“3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 023/2018,

OBJETO: Aditamento de prazo do contrato original. VIGÊNCIA: 12 (dose)
meses. VALOR GLOBAL: 32.277,00 (Trinta e dois mil duzentos e setenta e
sete reais). DATA DA ASSINATURA: 27/05/2020.”
<END:1253835:154>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO
<BEGIN:1253605:154>

##ATO AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO
N. 07.2021
##TEX A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRA-
MENTO-MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, nomeada na
Portaria n 022/2021 do dia 19 de Janeiro de 2021, TORNA público que se
encontra autorizada a realização de licitação na modalidade PREGÃO, na
forma ELETRÔNICA, sobre o Nº 07/2021, do tipo de disputa ABERTO E
FECHADO - tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE/ROTAS, na forma

seleção de proposta mais vantajosa, conforme descrito neste Edital e seus
anexos, nos termos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, do Decreto nº
10.024, de 20 de setembro de 2019, do Decreto nº 7892, de 23 de janeiro
e 2013, da Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006, do
Decreto n° 8.538, de 06 de outubro de 2015, aplicando-se, subsidiariamen-
te, a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e as exigências estabelecidas
neste Edital.  Cujo objeto é Registro de Preço para futura e Eventual
contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Transporte
Escolar para atender as necessidades de locomoção dos alunos
matriculados nas escolas de ensino público (Estadual e Municipal), do
Município de Nossa Senhora do Livramento - MT, por QUILOMETRA-
GEM E VEÍCULO, conforme condições, quantidades e exigências estabe-
lecidas neste Edital e seus anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a
partir do dia 16 de junho de 2021, às 10:00 horas - (horário de Brasília -
DF); DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: dia 30 de junho de 2021,
às 09:00 horas - (horário de Brasília - DF); DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: dia 30 de junho de 2021, às 09:30 horas - (horário de
Brasília - DF); INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 30 de
junho de 2021, às 10:30 horas - (horário de Brasília - DF). ENDEREÇO
ELETRÔNICO: O Pregão Eletrônico será realizado no endereço eletrônico
www.bll.org.br,  através da Pregoeira e Equipe de Apoio. EDITAL: O
Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se
disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico mencionado
e site http://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br/. INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES: Maiores informações e esclarecimentos sobre o
certame serão prestados pela Pregoeira e Equipe de Apoio na sede da
Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Livramento-MT, sito à Avenida
Coronel Botelho n458 - CEP 78.178.000, Nossa Senhora do Livramento
- MT, em dias úteis nos horários de 07h00min as 13h00min (Horário de
Cuiabá/MT), telefone: (65) 3351-1200 site: http://www.nossasenhoradolivra-
mento.mt.gov.br/ ou pelo e-mail: licitacao@livramento.mt.gov.br
##DAT Nossa Senhora do Livramento-MT., 11 de junho de 2021.
##ASS Leonildes Fátima da S. Benevides-Pregoeira 22/2021.
<END:1253605:154>